关于做好2012年度院级教研、科研项目
及精品课程立项评审工作的通知
各系、部：

  教务处将启动2012年度院级教研、科研项目及精品课程立项的申报工作。为做好立项的评审工作，现将具体安排通知如下：
   一、评审要求

1、负责人以ppt形式进行申报解说，教研、科研项目解说时间控制在5分钟以内，精品课程控制在10分钟以内。
2、ppt申报解说内容以申报书的内容为主，可以参考以下内容编制PPT汇报内容。
	类别
	汇报内容

	教研项目
	1、项目背景：1-1国内外相关研究现状，1-2项目研究意义；
2、项目研究内容：2-1项目研究内容,2-2项目拟达到的目标，2-3项目解决的主要问题及方法，2-4预期成果2-5项目特色和创新；2-6预期成果及效益
3、项目研究基础：3-1项目组已开展的相关研究，3-2己具备教学研究基础和环境；
4、项目团队：4-1负责人，4-2项目组成员；

5、项目实施计划；
6、经费预算

	科研项目
	1项目背景：1-1国内外相关研究现状，1-2项目研究意义及可行性；

2项目研究内容：2-1项目研究、开发内容, 2-2项目拟解决的关键问题、方法及技术路线，2-3项目特色和创新；2-4技术指标；
3项目研究基础：3-1项目组已开展的相关研究，3-2己具备科学研究基础、科技装备、科研水平和软件硬件条件；
4项目团队：4-1负责人，4-2项目组成员；

5项目实施计划；

6经费预算

	精品课程
	《茂名职业技术学院精品课程评价指标体系》中七项指标及建设规划

二、时间安排

项目评审时间请注意参看学院周程表，暂时拟定在5月14日、5月15日左右。
请各负责人提早做好申报解说准备工作。汇报顺序和地点另行通知。

请各课程负责人将本次汇报的ppt以电子邮件形式于2012年5月13日前发至科研科邮箱mzyxb@126.com。

                                     教务处

                                      2012-5-9